1

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ  И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

государственное  казенное учреждение Краснодарского края

«Централизованная бухгалтерия учреждений образования»

П Р И К А З
«13»  ноября 2023 г.                                                                                       № 61

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ от 25 мая 2023 г. № 12 «Об утверждении

Единой учетной политики для целей бухгалтерского (бюджетного) учета

государственного казенного учреждения Краснодарского края

«Централизованная бухгалтерия учреждений образования»

В целях уточнения порядка ведения бюджетного (бухгалтерского) учета

п р и к а з ы в а ю:

1. Дополнить Единую учетную политику для целей бухгалтерского

(бюджетного) учета государственного казенного учреждения Краснодарского

края  «Централизованная бухгалтерия учреждений образования» приложением

5 «Порядок выдачи расчетных листков».

2. В целях ведения бухгалтерского учета дополнить приложение 2

«Перечень самостоятельно разработанных форм первичных (сводных)

учетных документов, применяемых для оформления фактов хозяйственной

жизни, по которым не установлены обязательные для их оформления формы

документов» пунктами и приложением 2.26 «Ведомость выдачи расчетных

листков» и 2.27 «Расчетный листок в электронном виде».

3. Ведущему специалисту, специалисту по кадрам (Негодова)

ознакомить с настоящим Приказом всех работников ГКУ КК «ЦБ учреждений

образования», имеющих отношение к учетному процессу и руководителей

филиалов.

4. Установить, что пункты 1,2 настоящего приказа применяются при

ведении бюджетного (бухгалтерского) учета с 1 ноября 2023 года.

Приложение: 1. Приложение № 5 «Порядок выдачи расчетных листков» на 3

л. в 1 экз.

                       2. Ведомость выдачи расчетных листков на 1 л. в 1 экз.

                       3. Расчетный листок в электронном виде на 1 л. в 1 экз.

Руководитель

ГКУ КК «ЦБ

учреждений

образования»

Н.М. Быкова